

Kalisz, dnia 8 września 2016r.

Informacja dla Wykonawców

dot.: postępowania o udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „**Wykonanie wielobranżowych dokumentacji projektowych dotyczących regulacji cieków wodnych na terenie miasta Kalisza w podziale na 2 Części**”.

W związku z pytaniem przesłanym przez Wykonawcę, w imieniu Miasta Kalisza (Zamawiającego) na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych udzielam następującej odpowiedzi:

Pytanie 1:

Czy Inwestor posiada inwentaryzację istniejącej kanalizacji deszczowej, która uwzględnia rzędne dna kolektorów na wlocie i wylocie ze studni oraz średnice przewodów, jeżeli tak to czy zostanie ona przekazana potencjalnego wykonawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada inwentaryzacji istniejącej kanalizacji deszczowej, która uwzględniałaby rzędne dna kolektorów na wlocie i wylocie oraz średnice. Nowobudowane odcinki kanalizacji deszczowej są inwentaryzowane w zakresie rzędnych i średnic co można odczytać na portalu MSIP Kalisz.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuści fakturowanie częściowe po opracowaniu i przekazaniu poszczególnych etapów opracowań tj. koncepcja, karta informacyjna, raport oddziaływania na środowisko, jeżeli będzie wymagany, opinia geotechniczna, operat wodnoprawny, pozwolenie wodnoprawne?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na fakturowanie częściowe po opracowaniu i przekazaniu poszczególnych etapów opracowań, jak np. koncepcja, karta informacyjna itd. Rozliczenie przedmiotu umowy może nastąpić jedynie na warunkach określonych w §8 ust. 4.

Ciąg dalszy na następnej stronie.

Oznaczenie sprawy: WRI.271.01.15.2016

Pytanie 3:

Czy Inwestor udostępni, jako materiały wyjściowe wykonane do tej pory dokumentacje projektowe, oraz raport oddziaływania na środowisko dla przedmiotowych inwestycji?

Odpowiedź:

Zamawiający jest w posiadaniu dokumentacji projektowych dla regulacji cieków Piwonia i Krępicza wykonanych w latach ubiegłych, które mogą zostać przekazane wybranemu Wykonawcy.

Pytanie 4:

Przewiduje się, że po przygotowaniu koncepcji programowo-przestrzennej termin wyboru wariantu wskazanego w realizacji przypadnie na początek stycznia 2017 roku. Po jego dokonaniu możliwe będzie złożenie wniosku do RDOŚ Karty Informacyjnej Przedsięwzięcia, a ewentualne postanowienia o obowiązku sporządzenia raportu przypadnie na luty 2017.

Wydane przez organ postanowienie określi dokładny zakres raportu. Rozpoczęcie inwentaryzacji w tym okresie nie będzie możliwe. Optymalny termin inwentaryzacji przypada na czas sezonu wegetacyjnego roślin i okresu lęgowego ptaków.

Czy w takiej sytuacji Inwestor przewiduje wydłużenie terminu realizacji opracowania tak, aby możliwe było wykonanie aktualnej inwentaryzacji przyrodniczej w zasięgu oddziaływania wybranego (nowego) wariantu realizacyjnego?

Odpowiedź:

Wydłużenie terminu realizacji opracowania możliwe będzie wyłącznie w przypadkach, o których mowa w § 14 ust. 2 projektu umowy dla każdej z Części.

Pytanie 5:

Czy Inwestor dysponuje aktualnymi materiałami z inwentaryzacji przyrodniczej?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dysponuje aktualnymi materiałami z inwentaryzacji przyrodniczej.

Ponadto informuję, że:

- 1) w pkt. „4.3. Przedmiot zamówienia dla Części 1 obejmuje m.in.:” SIWZ dodaje się ppkt 4.3.21. o brzmieniu:

„4.3.21 przygotowanie aktualnej dla całego projektu mapy z projektem podziału nieruchomości z wykazem zmian punktowych (dotyczy niewykazanych zmian na mapie projektu podziału nieruchomości przyjęta do Powiatowego Zasobu Geodezyjnego dnia 30.06.2016r. i zapisanego pod numerem ewidencyjnym P.3061.2016.703).”

Ciąg dalszy na następnej stronie.

Oznaczenie sprawy: WRI.271.01.15.2016

- 2) zmianie ulega brzmienie §2 ust. 1 projektu umowy dla Części 1, w którym dodaje się ppkt 21) o brzmieniu:

„21) Przygotowanie aktualnej dla całego projektu mapy z projektem podziału nieruchomości z wykazem zmian punktowych (dotyczy niewykazanych zmian na mapie projektu podziału nieruchomości przyjęta do Powiatowego Zasobu Geodezyjnego dnia 30.06.2016r.

i zapisanego pod numerem ewidencyjnym P.3061.2016.703).”

- 3) zmianie ulega brzmienie §8 ust. 5 projektu umowy dla Części 1:

„5 Wynagrodzenie, o którym mowa w ust. 1 obejmuje wszelkie koszty związane z realizacją przedmiotu umowy, w tym również za pełnienie nadzoru autorskiego, o którym mowa w §2 ust. 1 pkt. 20) umowy.”

- 4) zmianie ulega brzmienie §8 ust. 5 projektu umowy dla Części 2:

„5 Wynagrodzenie, o którym mowa w ust. 1 obejmuje wszelkie koszty związane z realizacją przedmiotu umowy, w tym również za pełnienie nadzoru autorskiego, o którym mowa w §2 ust. 1 pkt. 21) umowy.”

Powyższe informacje są wiążące dla Wykonawców i należy je uwzględnić przy opracowaniu oferty.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

z up. Prezydenta Miasta Kalisza

/-/

Piotr Kościelny

Wiceprezydent Miasta Kalisza